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Nasiona Drzewo lniane linum
arboreum szt.3 PWxx139
Cena 13,88 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx139

Kolor żółty

Opis produktu

Nasiona Drzewo lniane

Linum arboreum

Drzewo lniane to niski, zwarty, zimozielony, nagi krzew o wysokości od 2,5 m do 6 m, najlepiej rośnie w krajach cieplejszych. Liście rośliny w
kolorze wyraźnie niebiesko-białym kolorze o długości od 3 do 5 cm, o szerokości 30mm do 1,5 cm, najszersze w pobliżu wierzchołka, zwężające
się do podstawy, z niewielką szypułką lub bez. Wiechy są wyprostowane, o długości od 8 do 15 cm, wytwarzają kwiaty, rozwijają się od maja
do lipca lub sierpnia. Kwiaty są jasne, żółte, w pełni rozwinięte, o średnicy 14 cm, ale otwierające się obojętnie w pochmurną pogodę i
utrzymujące się w dobrym stanie, ale przez jeden dzień. Pięć płatków, każdy o długości od 2,5 do 7 cm, o bardzo delikatnej teksturze.

Ten mały krzew pochodzi ze wschodniego regionu Morza Śródziemnego; wprowadzony w XVIII wieku. Nie jest to roślina bardzo wysoka, w
okresie kwitnienia niewiele roślin o jej charakterze jest tak jaskrawych. Tworzy zgrabną małą kępkę i chociaż kwiaty są tak lotne, w pogodne
letnie dni rozwijają się tak swobodnie, że roślina jest prawie zasłonięta przez kwiat. Roślina jest wytrzymała podczas wszystkich pór roku, z
wyjątkiem najostrzejszych zim, ale w naszym klimacie nie jest rośliną długowieczną. Bardzo łatwo można ją zwiększyć za pomocą sadzonek
pobranych, gdy drewno jest stosunkowo miękkie i umieszczone w cieple. Nasiona są wysiewane swobodnie, ale pomagają przedłużyć żywotność
rośliny, jeśli ciężko jest im się rozwijać. Gleba nie musi być bardzo żyzna, ale pożądane jest jak najbardziej nasłonecznione miejsce. Nawet bez
kwitnienia jej jaskrawo sino ulistnienie jest bardzo widowiskowe.
    Nasiona te zostały już dokładnie oczyszczone i przechowywane w chłodni przez kilka miesięcy.  
 

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Ze względu na swoją malowniczą formę, roślina ta bardzo dobrze wygląda w jednogatunkowych grupach, posadzonych na tle trawnika bądź
ściany domu. Krzew może być także wykorzystywany do tworzenia szpalerów, luźnych żywopłotów lub ozdobnych grup z innymi krzewami
ozdobnymi, np. tawułami. Roślina jest też znakomitym krzewem parkowym i nadaje się do tworzenia kompozycji w zieleni miejskiej.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
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usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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